

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1000	I	FUNZIONE OBIETTIVO I - Attività operativa						
1001	1	AREA OMOGENEA I - RICERCA SPERIMENTAZIONE						
1100	110	UPB - Attività Ricerca e Sperimentazione Agraria						
1113	110	Progetti di ricerca e sperimentazione nei settori delle produzioni animali e vegetali	-	19.500,00	11.500,00	-	3.254,88	3.254,88
1114	110	Interventi e studi in materia faunistico-venatoria	-	10.000,00	10.000,00	-	10.000,00	10.000,00
1115	110	Programma di ricerca "Liste di orientamento varietale dei fruttiferi" - Attuazione D.M.113/7303/01 MIPAF	12.000,00	-	12.000,00	2.000,00	-	2.000,00
1116	110	Prove dimostrative e di validazione nei settori delle produzioni animali e vegetali	49.735,81	116.300,00	80.000,00	5.954,59	73.435,16	79.389,75
1127	110	Collaudo Innovazione in campo	-	-	-	-	-	-
1129	110	Manifestazioni fieristiche e giornate dimostrative	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
19.500,00	-	-	8.245,12	-	-	-	16.245,12	16.245,12
10.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10.000,00	-	-	10.000,00	-	10.000,00
114.300,00	2.000,00	-	610,25	-	-	13.547,08	30.234,14	40.864,84
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
1130	110	Oneri derivanti dalla gestione di aziende agricole pilota e dimostrative	25.851,83	43.900,00	26.000,00	25.851,83	-	25.851,83
1131	110	Prove sperimentali in ambito sementiero presso aziende agricole pilota sperimentali di Veneto Agricoltura	41.695,08	152.658,40	118.018,48	11.717,56	28.034,55	39.752,11
1132	110	Prove sperimentali in ambito agrario	-	15.000,00	9.000,00	-	460,00	460,00
1134	110	Interventi manutentori sugli impianti arborei e arbustivi presso le Aziende dimostrative	-	-	-	-	-	-
1141	110	Conservazione e valorizzazione risorse genetiche animali e vegetali - LRV 40/2003 art.69	-	-	-	-	-	-
1142	110	Interventi per il mantenimento ed il migliorameto genetico del settore Zootecnico LRV. 12.12.2003 n. 40 - art. 66	-	-	-	-	-	-
1144	110	Progetto qualità e caratteristiche nutrizionali dei prodotti ottenuti da allevamenti biologici di bovini in area montana - BIOBOS	4.000,00	1.100,00	2.000,00	242,16	-	242,16
1145	110	Programma CONSAVIO: Conservazioni genetiche avicole e ovine autoctone	0,00	35.000,00	12.000,00	-	11.274,50	11.274,50

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
26.913,93	16.986,07	-	148,17	-	-	-	26.913,93	26.913,93
152.658,40	-	-	78.266,37	-	-	29.977,52	124.623,85	154.601,37
15.000,00	-	-	8.540,00	-	-	-	14.540,00	14.540,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	1.100,00	-	1.757,84	-	-	3.757,84	-	-
11.626,76	23.373,24	-	725,50	-	-	0,00	352,26	352,26

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1146	110	Realizzazione opere di ricarica della falda in alta pianura vicentina	15.000,00	-	15.000,00	-	-	-
1147	110	Spese per studi, ricerche e indagini in materia di bonifica	3.191,88	-	3.191,88	-	-	-
1151	110	Attuazione progetto LIFE + AQUA	185.437,44	-	135.437,44	93.894,26	-	93.894,26
1152	110	Progetto Apenet: monitoraggio fitofagi ipogei	4.581,51	-	10.000,00	4.278,99	-	4.278,99
1153	110	Gestione attività fitosanitaria	14.462,57	20.000,00	34.462,57	14.301,20	-	14.301,20
1154	110	LIFE + AQUA: cofinanziamento	2.327,00	-	2.327,00	-	-	-
1155	110	Progetto VALSO	15.000,00	-	15.000,00	-	-	-
1156	110	PSR Misura 511 - Quota carico U.E.	-	87.560,00	87.560,00	-	77,95	77,95
1157	110	PSR Misura 511 - Quota carico Regione	-	33.432,00	33.432,00	-	-	-
1158	110	PSR Misura 511 - Quota carico Stato	-	78.008,00	78.008,00	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio			
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE	
9	10	11	12	13	14	15	16	17	
-	-	-	15.000,00	-	-	15.000,00	-	-	-
-	-	-	3.191,88	-	-	3.191,88	-	-	-
-	-	-	41.543,18	-	-	91.543,18	-	-	-
-	-	-	5.721,01	-	-	302,52	0,00	-	0,00
20.000,00	-	-	20.161,37	-	-	161,37	-	0,00	20.000,00
-	-	-	2.327,00	-	-	2.327,00	-	-	-
-	-	-	15.000,00	-	-	-	15.000,00	-	15.000,00
87.560,00	-	-	87.482,05	-	-	-	-	87.482,05	87.482,05
33.432,00	-	-	33.432,00	-	-	-	-	33.432,00	33.432,00
78.008,00	-	-	78.008,00	-	-	-	-	78.008,00	78.008,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
1159	110	Progetto Monaco per la realizzazione di una rete di monitoraggio dell'efficacia ambientale della condizionalità nelle imprese agricole	-	93.860,00	93.860,00	-	-	-
1160	110	Progetto Life Wstore2 - gestione dell'acqua piovana in zone costiere	-	357.879,00	-	-	-	-
Totale 110		UPB - Attività Ricerca e Sperimentazione Agraria	373.283,12	1.064.197,40	788.797,37	158.240,59	126.537,04	284.777,63
	117	UPB - Investimenti Ricerca e Sperimentazione Agraria						
1180	117	Aziende agricole pilota e dimostrative: manutenzioni straordinarie e interventi su fabbricati	120.000,00	-	70.000,00	-	-	-
1181	117	Aziende agricole pilota e dimostrative: adeguamento impianti e acquisti attrezzature	287.593,09	100.000,00	167.593,09	108.450,30	13.200,86	121.651,16
1182	117	PSR Misura 511 - Quota a carico U.E.	-	9.240,00	9.240,00	-	-	-
1183	117	PSR Misura 511 - Quota a carico Regione	-	3.528,00	3.528,00	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
93.860,00	-	-	93.860,00	-	-	-	93.860,00	93.860,00
357.879,00	-	-	-	-	-	-	357.879,00	357.879,00
1.020.738,09	43.459,31	0,00	504.019,74	0,00	-129.830,87	85.211,66	894.201,05	979.412,71
-	-	-	70.000,00	-		120.000,00	-	120.000,00
100.000,00	-	-	45.941,93	-	6.078,34	173.064,45	86.799,14	259.863,59
9.240,00	-	-	9.240,00	-		-	9.240,00	9.240,00
3.528,00	-	-	3.528,00	-		-	3.528,00	3.528,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1184	117	PSR Misura 511 - Quota carico Stato	-	8.232,00	8.232,00	-	-	-
1185	117	Wstore2 - Progetto Life quota U.E.	-	128.682,00	-	-	-	-
1186	117	Progetto Life Wstore2: onere per infrastrutture e attrezzature - cofinanziamento	-	182.018,00	-	-	-	-
Totale 117		UPB - Investimenti Ricerca e Sperimentazione Agraria	407.593,09	431.700,00	258.593,09	108.450,30	13.200,86	121.651,16
	130	UPB - Agroenergie e fuori foresta						
1307	130	Utilizzo delle Biomasse legnose a scopo energetico	12.702,48	-	12.702,48	10.000,00	-	10.000,00
1309	130	Realizzazione progetto BIOSIRE	-	6.300,00	6.300,00	-	1.602,25	1.602,25
1310	130	Programma di diffusione e divulgazione sperimentale	12.100,00	-	12.100,00	1.154,34	-	1.154,34
1311	130	Attività riguardanti studi su problematiche ambientali ed agronomiche in collaborazione con organismi esterni	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
8.232,00	-	-	8.232,00	-	-	-	8.232,00	8.232,00
128.682,00	-	-	-	-	-	-	128.682,00	128.682,00
182.018,00	-	-	-	-	-	-	182.018,00	182.018,00
431.700,00	0,00	0,00	136.941,93	0,00	-6.078,34	293.064,45	418.499,14	711.563,59
-	-	-	2.702,48	-	-	2.600,00	-	2.600,00
6.200,00	100,00	-	4.697,75	-	-	-	4.597,75	4.597,75
-	-	-	10.945,66	-	-	10.945,66	-	10.945,66
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1314	130	Spese per incarichi professionali per interventi operativi e borse di studio	-	-	-	-	-	-
1318	130	Progetto CARBOSTOP - Spese correnti	-	150.000,00	70.000,00	-	16.590,45	16.590,45
1323	130	Progetto per la produzione e l'utilizzo delle biomasse legnose a scopo energetico in aziende agricole	-	-	-	-	-	-
1327	130	Progetto finalizzato alla conservazione ambientale del territorio e delle superfici boscate	-	-	-	-	-	-
1328	130	Interventi agroforestali per produzione Biomasse - colture legnose	-	-	-	-	-	-
1333	130	Osservatorio economico bioenergie	1.097,14	-	1.097,14	-	-	-
1334	130	Attività connesse all'Agroenergia	-	3.000,00	3.000,00	-	-	-
1335	130	Passante verde	29.702,43	-	29.702,43	20.078,99	-	20.078,99

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
147.326,70	2.673,30	-	53.409,55	-	-	-	130.736,25	130.736,25
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	1.097,14	-	-	1.097,14	-	-
2.900,00	100,00	-	3.000,00	-	-	-	2.900,00	2.900,00
-	-	-	9.623,44	-	-	9.623,44	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1336	130	Realizzazione fasce tampone boscate presso l'Azienda Diana in collaborazione con il Consorzio di Bonifica Dese Sile	40.155,42	-	40.155,42	27.760,57	-	27.760,57
1338	130	Realizzazione attività inerenti lo sviluppo di filiere bioenergetiche	109.000,00	-	59.000,00	10.002,06	-	10.002,06
1340	130	Progetto sistemi combustione deiezioni	50.760,00	8.160,00	28.920,00	6.870,75	-	6.870,75
1341	130	Progetto Aquor - Progetto Life	99.800,00	-	69.800,00	436,51	-	436,51
1342	130	Progetto Alterenergy - Fondo U.E.	315.350,00	-	31.350,00	30.637,40	-	30.637,40
1343	130	Progetto Alterenergy - Fondo Statale	55.650,00	-	5.650,00	4.995,23	-	4.995,23
Totale 130		UPB - Agroenergie e fuori foresta	726.317,47	167.460,00	369.777,47	111.935,85	18.192,70	130.128,55

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	12.394,85	-	12.394,85	-	-	-
-	-	-	48.997,94	-	98.997,94	-	-	-
8.160,00	-	-	22.049,25	-	-	43.889,25	8.160,00	52.049,25
-	-	-	69.363,49	-	56.248,77	43.114,72	-	43.114,72
-	-	-	712,60	-	-	284.712,60	-	284.712,60
-	-	-	654,77	-	-	50.654,77	-	50.654,77
164.586,70	2.873,30	0,00	239.648,92	0,00	-178.464,62	435.917,00	146.394,00	582.311,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1375	137	Acquisto attrezzature diverse	19.966,59	-	19.966,59	18.036,61	-	18.036,61
1378	137	Investimenti Agroenergia	18.712,41	-	18.712,41	-	-	-
1380	137	Progetto CARBOSTOP - Investimenti	100.173,36	-	30.173,36	-	-	-
Totale 137		UPB - Investimenti in Agroenergie e fuori foresta	138.852,36	0,00	68.852,36	18.036,61	0,00	18.036,61
	140	UPB - Centri Sperimentali						
1403	140	Programma INTERREG IV Italia - Austria Trans rural network -attività WP4	-	55.000,00	40.000,00	-	11.818,47	11.818,47
1405	140	Conservazione e valorizzazione di materiale genetico e moltiplicazione clonale della vite	2.956,25	-	2.956,25	-	-	-
1409	140	Oneri derivanti dalla gestione di centri di ricerca sperimentazione	1.209.754,77	1.191.697,46	1.210.602,23	1.209.754,77	-	1.209.754,77

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	1.929,98	-	- 350,00	1.579,98	-	1.579,98
-	-	-	18.712,41	-	-	18.712,41	-	18.712,41
-	-	-	30.173,36	-	-	100.173,36	-	100.173,36
0,00	0,00	0,00	50.815,75	0,00	-350,00	120.465,75	0,00	120.465,75
11.818,47	43.181,53	-	28.181,53	-	-	-	-	-
-	-	-	2.956,25	-	-	2.956,25	-	2.956,25
1.137.933,42	53.764,04	-	847,46	-	-	-	1.137.933,42	1.137.933,42

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1416	140	Tutela e valorizzazione della Grappa Veneta - Valgrave	-	-	-	-	-	-
1423	140	Progetto per la caratterizzazione, la tutela e la valorizzazione del vino Prosecco nell'area veneta	224.797,33	-	74.797,33	49.700,90	-	49.700,90
1431	140	Progetti di ricerca in campo biologico	-	-	-	-	-	-
1433	140	Convenzioni con organismi e incarichi diversi per la realizzazione di attività di Ricerca e sperimentazione	53.150,00	32.150,00	53.150,00	53.150,00	-	53.150,00
1434	140	Prove dimostrative in frutticoltura	-	-	-	-	-	-
1435	140	Ricerca e sperimentazione nel settore dell'olivicoltura	-	-	-	-	-	-
1437	140	Progetti in materia di valorizzazione di areali viticoli veneti e sui passiti del Veneto	203.004,98	-	73.004,98	62.931,91	-	62.931,91
1438	140	Progetto sigma 2 - programma Italia-Slovenia	53.325,78	10.000,00	43.325,78	36.448,03	6.671,59	43.119,62

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	25.096,43	-	-	175.096,43	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
32.150,00	-	-	-	-	-	-	32.150,00	32.150,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10.073,07	-	-	140.073,07	-	140.073,07
10.000,00	-	-	206,16	-	-	16.877,75	3.328,41	20.206,16

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1439	140	Progetto Biodivigna	49.297,40	-	34.297,40	31.870,93	-	31.870,93
1440	140	Progetto caratterizzazione produzioni vitivinicole tipiche: spumantizzazione/frizzantatura	-	50.000,00	30.000,00	-	10.405,75	10.405,75
1441	140	Progeto PSR Misura 124:nuove varietà di crisantemo	-	107.508,47	107.508,47	-	99,01	99,01
1442	140	Programma Italia - Austria progetto Divers	-	18.700,00	18.700,00	-	1.343,61	1.343,61
Totale 140		UPB - Centri Sperimentali	1.796.286,51	1.465.055,93	1.688.342,44	1.443.856,54	30.338,43	1.474.194,97
	147	UPB - Investimenti nei Centri sperimentali						
1478	147	Centri di ricerca: acquisto arredi, attrezzature e macchinari	309.757,74	83.100,00	142.857,74	107.850,61	423,50	108.274,11
1488	147	Centri di ricerca: adeguamento impianti e manutenzioni straordinarie	75.036,56	-	40.000,00	22.674,19	-	22.674,19
Totale 147		UPB - Investimenti nei Centri sperimentali	384.794,30	83.100,00	182.857,74	130.524,80	423,50	130.948,30

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	2.426,47	-	-	17.426,47	-	17.426,47
50.000,00	-	-	19.594,25	-	-	-	39.594,25	39.594,25
107.508,47	-	-	107.409,46	-	-	-	107.409,46	107.409,46
18.700,00	-	-	17.356,39	-	-	-	17.356,39	17.356,39
1.368.110,36	96.945,57	0,00	214.147,47	0,00	-175.096,43	177.333,54	1.337.771,93	1.515.105,47
80.803,36	2.296,64	-	34.583,63	-	-	166.244,54	80.379,86	246.624,40
-	-	-	17.325,81	-	-	52.354,46	-	52.354,46
80.803,36	2.296,64	0,00	51.909,44	0,00	-35.670,50	218.599,00	80.379,86	298.978,86

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
150		UPB - Attività forestali						
1502	150	Oneri per la gestione del Centro Forestale Pian Cansiglio	-	26.000,00	-	-	-	-
1504	150	Spese per incarichi professionali e borse di studio	-	24.539,00	13.839,00	-	13.600,00	13.600,00
1505	150	Valorizzazione demanio forestale (boschi, pascoli, manutenzioni ambientali, viabilità)	-	-	-	-	-	-
1507	150	Sistemazioni idraulico-forestali (L.R. 52/78 - interventi di manutenzione alle opere esistenti ed al patrimonio boschivo)	-	-	-	-	-	-
1508	150	Redazione piani economici	-	-	-	-	-	-
1511	150	Oneri derivanti dalla gestione del Centro Verona	176.684,90	109.000,00	176.684,90	176.684,90	-	176.684,90
1512	150	Progetto LIFE: azioni di conservazione, miglioramento degli habitat e delle specie e salvaguardia della naturalità del SIC Colli Berici	69.280,03	-	40.280,03	39.883,11	-	39.883,11
1513	150	Oneri derivanti dalla gestione del Centro di Montecchio Precalcino	162.793,73	264.000,00	162.793,73	162.793,73	-	162.793,73

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	26.000,00	-	-	-	-	-	-	-
24.539,00	-	-	239,00	-	-	-	10.939,00	10.939,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
106.089,25	2.910,75	-	-	-	-	-	106.089,25	106.089,25
-	-	-	396,92	-	-	29.396,92	-	-
223.565,03	40.434,97	-	-	-	-	-	223.565,03	223.565,03

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1515	150	Conservazione attiva di habitat e specie nelle oasi in Provincia di Verona	-	-	-	-	-	-
1516	150	Azioni di sperimentazione e monitoraggio	-	30.000,00	15.000,00	-	-	-
1517	150	Arboricoltura da legno, impianti boschi e siepi campestri	24.847,99	-	24.847,99	4.372,26	-	4.372,26
1518	150	Sistema gestione qualità	-	-	-	-	-	-
1519	150	Valorizzazione demanio forestale (boschi, pascoli, manutenzioni ambientali, viabilità) a carico di Veneto Agricoltura	525,68	17.000,00	17.525,68	525,68	12.000,00	12.525,68
1520	150	Materiale di consumo per la gestione forestale dei centri e spese per il vestiario del personale operaio	3.280,76	-	3.280,76	3.226,16	-	3.226,16
1521	150	Ricerca e trasferimento del know-how biodiversità vivaistica forestale	-	-	-	-	-	-
1522	150	Boschi di pianura - gestione ordinaria	5.500,00	-	5.500,00	4.196,28	-	4.196,28

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.000,00	-	-	15.000,00	-	-	-	30.000,00	30.000,00
-	-	-	20.475,73	-	-	20.475,73	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
17.000,00	-	-	5.000,00	-	-	0,00	5.000,00	5.000,00
-	-	-	54,60	-	-	54,60	0,00	0,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	1.303,72	-	-	1.303,72	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1523	150	Progetto LIFE Natura: riqualificazione delle sorgenti del fiume Bacchiglione e di habitat	45.098,78	-	45.098,78	23.073,07	-	23.073,07
1525	150	Interventi per Boschi di Pianura - LRV 13/2003	-	-	-	-	-	-
1532	150	Gestione e conservazione R.N., aree pianiziali protette - Valvecchia e Cà Mello	48.011,40	35.300,00	55.811,40	33.992,08	21.761,26	55.753,34
1537	150	Attuazione progetto di conservazione attiva di specie vegetali minacciate - cofinanziamento da Fondazione Alcoa	-	-	-	-	-	-
1540	150	Rete natura 2000 - Finanziamento esterno	26.065,85	-	26.065,85	1.536,68	-	1.536,68
1541	150	Attuazione del piano di controllo del cervo nel comprensorio del Cansiglio	-	40.000,00	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00
1542	150	Progetto LIFE + Natura 2000 Delta Po	101.701,92	8.100,00	59.801,92	13.092,42	-	13.092,42

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	22.025,71	-	- 22.025,71	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
35.000,00	300,00	-	58,06	-	- 14.019,32	-	13.238,74	13.238,74
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	24.529,17	-	-	24.529,17	-	24.529,17
40.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
8.100,00	-	-	46.709,50	-	- 88.609,50	-	8.100,00	8.100,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
1543	150	Progetto di cooperazione transnazionale South east Europe - Be nature - Quota Comunitaria	-	74.800,00	-	-	-	-
1544	150	Progetto di cooperazione transnazionale South east Europe - Be nature - Quota Statale	-	13.200,00	-	-	-	-
Totale 150		UPB - Attività forestali	663.791,04	641.939,00	686.530,04	463.376,37	87.361,26	550.737,63
	157	UPB - Investimenti Forestali						
1572	157	Acquisto attrezzature operative per interventi su habitat e oasi in Prov. di Verona	-	-	-	-	-	-
1573	157	Miglioramento produzione vivaistica	97.960,22	-	67.960,22	32.758,77	-	32.758,77
1574	157	Valorizzazione demanio forestale (boschi, pascoli, manutenzioni ambientali, viabilità)	90.519,96	188.109,61	135.519,96	74.714,13	60.353,72	135.067,85
1575	157	Recupero, conservazione e manutenzione beni demaniali	107.396,32	4.800,00	62.196,32	6.418,70	-	6.418,70
1576	157	Acquisto automezzi, mezzi forestali ed operativi e attrezzature	30.901,00	3.000,00	28.401,00	27.080,31	1.161,60	28.241,91

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
74.800,00	-	-	-	-	-	-	74.800,00	74.800,00
13.200,00	-	-	-	-	-	-	13.200,00	13.200,00
572.293,28	69.645,72	0,00	135.792,41	0,00	-175.885,50	24.529,17	484.932,02	509.461,19
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	35.201,45	-	26,74	65.174,71	-	65.174,71
188.109,61	-	-	452,11	-	10.003,49	5.802,34	127.755,89	133.558,23
4.800,00	-	-	55.777,62	-	67,06	100.910,56	4.800,00	105.710,56
3.000,00	-	-	159,09	-	2.524,69	1.296,00	1.838,40	3.134,40

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1577	157	Manutenzioni ed adeguamento impianti ed immobili	53.240,59	67.013,00	47.253,59	26.869,94	-	26.869,94
1578	157	Acquisizione attrezzature e gestioni cantieri di sistemazione idraulico-forestale	426.875,22	2.000,00	98.875,22	97.401,47	-	97.401,47
1579	157	Acquisto attrezzature diverse	4.123,69	-	4.123,69	-	-	-
1580	157	Investimenti Boschi di Pianura	39.973,13	-	39.973,13	29.551,11	-	29.551,11
1581	157	Piano di riassetto forestale	45.369,82	-	25.369,82	3.278,57	-	3.278,57
1582	157	Acquisto attrezzature mobili ed arredi	-	17.100,00	17.100,00	-	-	-
1583	157	Manutenzione beni immobili regionali siti nella foresta demaniale regionale della Giazza	21.565,69	33.200,00	54.765,69	3.131,53	32.660,31	35.791,84
1584	157	Redazione piani di riassetto forestale LRV 52 del 13.09.1978, art. 52	-	-	-	-	-	-
1585	157	Realizzazione cartografia degli habitat della Rete Natura 2000	9.050,00	-	9.050,00	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
67.013,00	-	-	20.383,65	-	-	26.370,65	67.013,00	93.383,65
2.000,00	-	-	1.473,75	-	-	1.091,93	2.000,00	330.381,82
-	-	-	4.123,69	-	-	4.123,69	-	4.123,69
-	-	-	10.422,02	-	-	2.242,02	8.180,00	8.180,00
-	-	-	22.091,25	-	-	42.091,25	-	42.091,25
17.100,00	-	-	17.100,00	-	-	-	17.100,00	17.100,00
33.200,00	-	-	18.973,85	-	-	5.480,67	539,69	13.493,18
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	9.050,00	-	-	9.050,00	-	9.050,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1586	157	Manutenzione immobili e fabbricati	-	4.561,00	4.561,00	-	2.539,81	2.539,81
1587	157	Manutenzione straordinaria immobili, fabbricati e viabilità con fondi di Veneto Agricoltura	11.500,00	-	11.500,00	-	-	-
1588	157	Recupero area degradata della ex Caserma Bianchin - FDR Consiglio DGRV 4529 del 28.11.2007	268.290,67	-	218.290,67	154.506,15	-	154.506,15
1589	157	Interventi volti al recupero e alla valorizzazione ambientale del comprensorio di Vallevicchia	23.680,45	-	23.680,45	-	-	-
1590	157	Interventi di ripristino ambientale recupero Cava Cattarin - Fdr Giazza e Valdadige	13.250,15	-	13.250,15	-	-	-
1591	157	Acquisto attrezzature diverse realizzazione progetto con Fondazione Alcoa	-	-	-	-	-	-
1592	157	Interventi da realizzare nel demanio forestale nell'ambito del PSR - Investimenti	114.462,99	100.000,00	164.462,99	82.810,72	70.428,41	153.239,13
1594	157	PSR Paoda e Zavatte	-	57.453,25	-	-	-	-
Totale 157		UPB - Investimenti Forestali	1.358.159,90	477.236,86	1.026.333,90	538.521,40	167.143,85	705.665,25

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
4.561,00	-	-	2.021,19	-	-	-	2.021,19	2.021,19
-	-	-	11.500,00	-	-	4.000,00	7.500,00	7.500,00
-	-	-	63.784,52	-	-	72,89	113.711,63	113.711,63
-	-	-	23.680,45	-	-	-	23.680,45	23.680,45
-	-	-	13.250,15	-	-	-	13.250,15	13.250,15
-	-	-	-	-	-	-	-	-
100.000,00	-	-	11.223,86	-	-	-	31.652,27	61.223,86
57.453,25	-	-	-	-	-	-	57.453,25	57.453,25
477.236,86	0,00	0,00	320.668,65	0,00	-25.509,49	794.129,01	310.093,01	1.104.222,02

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
160		UPB - Gestione Aree naturali protette						
1602	160	Interventi di conservazione riserva naturale Bocche di Po	-	129.000,00	59.000,00	-	-	-
1604	160	Gestione e conservazione R.N., aree planiziali protette	23.301,19	110.000,00	123.301,19	22.651,19	99.861,59	122.512,78
1609	160	Interventi di recupero ambientale nella Riserva Naturale Integrale Lastoni Selva Pezzi	11.293,80	400,00	11.693,80	11.082,91	-	11.082,91
1610	160	Interventi di conservazione e tutela Aree naturali protette riserva Millifret nella FDR Cansiglio	1.477,88	-	1.477,88	1.444,98	-	1.444,98
1611	160	Progetto ADRIAWET	-	243.000,00	66.000,00	-	46.972,56	46.972,56
Totale 160		UPB - Gestione Aree naturali protette	36.072,87	482.400,00	261.472,87	35.179,08	146.834,15	182.013,23
	167	UPB - Investimenti Aree Naturali e protette						
1672	167	Interventi di conservazione della R.N.I.Bosco Nordio - DGRV. 4190/99	22.553,62	-	22.553,62	16.923,52	-	16.923,52

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
83.916,02	45.083,98	-	59.000,00	-	-	-	83.916,02	83.916,02
110.000,00	-	-	788,41	-	-	650,00	10.138,41	10.788,41
-	400,00	-	610,89	-	- 0,89	210,00	-	210,00
-	-	-	32,90	-	- 32,90	0,00	-	0,00
243.000,00	-	-	19.027,44	-	-	-	196.027,44	196.027,44
436.916,02	45.483,98	0,00	79.459,64	0,00	-33,79	860,00	290.081,87	290.941,87
-	-	-	5.630,10	-	-	5.630,10	-	5.630,10

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1673	167	Acquisto attrezzature, mobili e arredi aree naturali protette	1.023,82	-	1.023,82	838,80	-	838,80
1674	167	Manutenzioni e adeguamenti impianti e immobili - Bosco Nordio	1.060,21	10.000,00	11.060,21	982,77	2.307,47	3.290,24
1675	167	Interventi di recupero ambientale nella Riserva Naturale Integrale Lastoni Selva Pezzi	-	150,00	150,00	-	-	-
1676	167	Investimenti su interventi di conservazione Riserva Naturale Bocche di Po	-	321.000,00	49.700,00	-	-	-
1677	167	Progeto ADRIAWET -Attrezzature	-	45.000,00	52.000,00	-	13.552,00	13.552,00
Totale 167		UPB - Investimenti Aree Naturali e protette	24.637,65	376.150,00	136.487,65	18.745,09	15.859,47	34.604,56
	190	UPB - Attività generale e di supporto Ricerca e Sperimentazione Agraria e Ittica						
1910	190	Spese per la sicurezza e la salute dei lavoratori sul posto di lavoro - D.L.vo 81/2008	1.546,74	8.000,00	7.046,74	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	185,02	-	-	185,02	-	185,02
10.000,00	-	-	7.769,97	-	- 77,44	-	7.692,53	7.692,53
-	150,00	-	150,00	-	-	-	-	-
318.083,98	2.916,02	-	49.700,00	-	-	-	318.083,98	318.083,98
45.000,00	-	-	38.448,00	-	-	-	31.448,00	31.448,00
373.083,98	3.066,02	0,00	101.883,09	0,00	-77,44	5.815,12	357.224,51	363.039,63
-	8.000,00	-	7.046,74	-	- 1.546,74	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1913	190	Progetto "Strumenti per l'applicazione ed il monitoraggio della direttiva nitrati - D.D. 198/04	-	22.500,00	-	-	-	-
1914	190	Trattamento reflui bacino scolante	1.106.163,98	-	1.026.163,98	1.019.478,17	-	1.019.478,17
1925	190	Progetto SISP irrigazione nell'ambito del programma interregionale monitoraggio sistemi irrigui (SIGRIA)	-	-	-	-	-	-
1926	190	Progetto per l'innovazione ambientale ecocompatibile in agricoltura nel bacino scolante laguna di Venezia	1.025.994,94	23.400,00	59.394,94	59.373,95	-	59.373,95
1927	190	Progetto B8 messa a punto modelli innovativi nelle colture estensive per gestione ecocompatibile nel bacino scolante di Venezia	-	-	-	-	-	-
1928	190	Attività riguardante progetto su Piano energetico regionale	-	10.200,00	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell' ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	22.500,00	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	6.685,81	-	-	86.685,81	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
23.400,00	-	-	20,99	-	-	966.620,99	-	23.400,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	10.200,00	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
1932	190	Progetto utilizzo del compost di qualità in agricoltura e sperimentazione tecnica ed economica finalizzata alla riduzione dei concimi azotati tradizionali	-	-	-	-	-	-
1933	190	Attività inerente la promozione e lo sviluppo delle imprese agricole e zootecniche biologiche	2.552,45	-	2.552,45	-	-	-
1935	190	Interventi e studi in materia di fauna selvatica LRV 50/93	7.989,46	-	7.989,46	7.989,46	-	7.989,46
1936	190	Interventi in campo di fauna selvatica	-	17.500,00	7.500,00	-	-	-
1938	190	Attuazione progetto Powered su fondi U.E.	139.400,00	-	49.400,00	35.802,21	-	35.802,21
1939	190	Attuazione progetto Powered su fondi Statali	24.600,00	-	14.600,00	6.318,05	-	6.318,05
Totale 190		UPB - Attività generale e di supporto Ricerca e Sperimentazione Agraria e Ittica	2.308.247,57	81.600,00	1.174.647,57	1.128.961,84	-	1.128.961,84

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	2.552,45	-	-	2.552,45	-	-
-	-	-	-	-	-	0,00	-	0,00
17.500,00	-	-	7.500,00	-	-	-	17.500,00	17.500,00
-	-	-	13.597,79	-	-	103.597,79	-	103.597,79
-	-	-	8.281,95	-	-	18.281,95	-	18.281,95
40.900,00	40.700,00	0,00	45.685,73	0,00	-1.057.405,99	121.879,74	40.900,00	162.779,74

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	197	UPB - Investimenti nell'attività generale e di supporto Ricerca e Sperimentazione Agraria e Ittica						
1977	197	Acquisto attrezzature per interventi nella zootecnia	-	-	-	-	-	-
1980	197	Trattamento reflui bacino scolante	9.147,11	-	9.147,11	-	-	-
1981	197	Investimenti fauna selvatica	-	-	-	-	-	-
1990	197	Interventi e studi in fauna selvatica LRV 50/93	-	-	-	-	-	-
1991	197	Investimenti riguardanti l'innovazione ambientale ecocompatibile in agricoltura nel bacino scolante in Laguna di Venezia	41.220,00	43.000,00	19.220,00	-	-	-
Totale 197		UPB - Investimenti nell'attività generale e di supporto Ricerca e Sperimentazione Agraria e Ittica	50.367,11	43.000,00	28.367,11	-	-	-
TOTALE		AREA OMOGENEA I - RICERCA SPERIMENTAZIONE	8.268.402,99	5.313.839,19	6.671.059,61	4.155.828,47	605.891,26	4.761.719,73

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	9.147,11	-	-	9.147,11	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.000,00	36.000,00	-	19.220,00	-	-	41.220,00	7.000,00	48.220,00
7.000,00	36.000,00	0,00	28.367,11	0,00	-9.147,11	41.220,00	7.000,00	48.220,00
4.973.368,65	340.470,54	0,00	1.909.339,88	0,00	-1.793.550,08	2.319.024,44	4.367.477,39	6.686.501,83

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	2	AREA OMOGENEA 2 - SERVIZI PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO RURALE						
	210	UPB - Attività Ricerca Sperimentazione e analisi agroalimentare						
2108	210	Piano monitoraggio ricerca aflatossine	-	-	-	-	-	-
2110	210	Progetto contenimento contaminazione da fumonisine nel mais del Veneto - Pocofumo	-	-	-	-	-	-
2111	210	Attività di analisi con finanziamenti di organismi diversi	6.523,72	1.200,00	7.723,72	2.672,27	1.137,44	3.809,71
2112	210	Piano di monitoraggio delle filiere cerealicole del Veneto	64.804,90	-	64.804,90	64.804,90	-	64.804,90
2113	210	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota U.E.	10.390,07	-	10.390,07	3.605,47	-	3.605,47

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.137,44	62,56	-	3.914,01	-	-	3.851,45	-	3.851,45
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	6.784,60	-	-	6.784,60	-	6.784,60

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2114	210	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Stato	9.256,61	-	9.256,61	3.116,45	-	3.116,45
2115	210	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Regione	3.967,12	-	3.967,12	1.335,62	-	1.335,62
2116	210	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Cofinanziamento	14.520,20	-	14.520,20	3.410,65	-	3.410,65
Totale 210		UPB - Attività e Ricerca Sperimentazione e analisi agroalimentare	109.462,62	1.200,00	110.662,62	78.945,36	1.137,44	80.082,80
	217	UPB - Investimenti e Ricerca Sperimentazione e analisi agroalimentare					-	
2171	217	Apparecchiature per laboratorio latte	-	-	-	-	-	-
Totale 217		UPB - Investimenti e Ricerca Sperimentazione e analisi agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	6.140,16	-	-	6.140,16	-	6.140,16
-	-	-	2.631,50	-	-	2.631,50	-	2.631,50
-	-	-	11.109,55	-	-	11.109,55	-	11.109,55
1.137,44	62,56	0,00	30.579,82	0,00	0,00	30.517,26	0,00	30.517,26
-	-	-	-	-	-	-	-	-
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	220	UPB - Biotecnologie Agroalimentari						
2202	220	Interventi per la realizzazione progetti regionali con dipartimento di scienze zootecniche: progetto Grappa	-	-	-	-	-	-
2205	220	Innovazione di prodotto nel settore lattiero-caseario	96.974,98	-	46.974,98	8.561,47	-	8.561,47
2206	220	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota U.E.	-	39.541,58	21.964,78	-	685,50	685,50
2207	220	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Stato	-	35.227,96	13.477,72	-	610,72	610,72
2208	220	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Regione	-	15.097,69	12.204,73	-	261,74	261,74
2209	220	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Cofinanziamento	-	18.432,93	11.052,93	-	667,69	667,69
2210	220	Interreg Italia - Austria - Progetto DIVERS	-	6.300,00	6.300,00	-	1.824,38	1.824,38
Totale 220		UPB - Biotecnologie Agroalimentari	96.974,98	114.600,16	111.975,14	8.561,47	4.050,03	12.611,50

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	38.413,51	-	- 88.413,51	-	-	-
39.541,58	-	-	21.279,28	-	-	-	38.856,08	38.856,08
35.227,96	-	-	12.867,00	-	-	-	34.617,24	34.617,24
15.097,69	-	-	11.942,99	-	-	-	14.835,95	14.835,95
18.432,93	-	-	10.385,24	-	-	-	17.765,24	17.765,24
6.300,00	-	-	4.475,62	-	-	-	4.475,62	4.475,62
114.600,16	0,00	0,00	99.363,64	0,00	-88.413,51	-	110.550,13	110.550,13

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	227	UPB - Investimento Settore Biotecnologie Agroalimentari						
2272	227	Apparecchiature di laboratorio di microbiologia e biotecnologia	5.940,00	-	5.940,00	5.939,89	-	5.939,89
Totale 227		UPB - Investimento Settore Biotecnologie Agroalimentari	5.940,00	0,00	5.940,00	5.939,89	0,00	5.939,89
	230	UPB - Studi Economici						
2301	230	Attività dell'Osservatorio per l'Innovazione	13.500,00	-	8.500,00	7.319,67	-	7.319,67
2303	230	Interventi di valorizzazione del settore vitivinicolo	57.871,64	700,00	58.071,64	57.800,00	-	57.800,00
2304	230	Attività logistiche, promozionali e di valorizzazione dei prodotti	-	-	-	-	-	-
2306	230	Attività di controllo sulla produzione biologica	71.830,00	-	63.330,00	62.963,95	-	62.963,95
2309	230	Osservatorio economico delle produzioni economiche agroalimentari venete	10.375,00	15.000,00	24.975,00	7.375,00	11.333,33	18.708,33

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
						-		
-	-	-	0,11	-	-	0,11	-	-
0,00	0,00	0,00	0,11	0,00	-0,11	0,00	0,00	0,00
-	-	-	1.180,33	-	-	6.180,33	-	-
630,00	70,00	-	271,64	-	-	71,64	0,00	630,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	366,05	-	-	8.866,05	-	-
14.833,33	166,67	-	6.266,67	-	-	3.000,00	3.500,00	6.500,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2311	230	Attività di controllo su applicazione norme di commercializzazione prodotti ortofrutticoli freschi	-	-	-	-	-	-
2314	230	Interventi di valorizzazione del settore vitivinicolo con soggetti diversi	5.855,55	38.850,00	29.705,55	5.000,00	21.096,00	26.096,00
2315	230	Osservatorio Socio-Economico della Pesca nell'Alto Adriatico	46.525,67	10.000,00	56.525,67	44.333,87	998,82	45.332,69
2319	230	Indagine di mercato per realizzazione struttura logistica per esportazione prodotti agroalimentari	-	-	-	-	-	-
2321	230	Osservatorio Socio-Economico della pesca e dell'acquacoltura - Osservatorio della pesca	-	20.000,00	20.000,00	-	1.874,19	1.874,19
2322	230	Progetto strategie per la valorizzazione del Pesce azzuro dell'Adriatico	-	-	-	-	-	-
2326	230	Attività di controllo sui prodotti ortofrutticoli	40.000,00	-	38.000,00	38.000,00	-	38.000,00

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
33.723,50	5.126,50	-	3.609,55	-	- 855,55	-	12.627,50	12.627,50
10.000,00	-	-	11.192,98	-	- 2.191,80	- 0,00	9.001,18	9.001,18
-	-	-	-	-	-	-	-	-
20.000,00	-	-	18.125,81	-	-	-	18.125,81	18.125,81
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	- 2.000,00	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2327	230	Progetto riguardante la costituzione di imprese sociali nel nord Argentina - Parque Chaqueño	26.000,00	-	26.000,00	26.000,00	-	26.000,00
2328	230	Progetto Agronet	248.291,13	-	80.791,13	73.053,12	-	73.053,12
2329	230	Programma strategico per il sistema regionale di vigilanza sulle produzioni agroalimentari con qualità regolamentata	43.170,00	-	43.170,00	16.000,00	-	16.000,00
2330	230	Attuazione Progetto APP4INNO - Fondi U.E.	-	330.395,00	45.000,00	-	477,71	477,71
2331	230	Attuazione Progetto APP4INNO - Fondi Statali	-	58.305,00	5.000,00	-	36,83	36,83
Totale 230		UPB - Studi Economici	563.418,99	473.250,00	499.068,99	337.845,61	35.816,88	373.662,49
	237	UPB - Investimento Studi Economici						
2371	237	Attività dell'Osservatorio Innovazione	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	7.738,01	-	-	175.238,01	-	175.238,01
-	-	-	27.170,00	-	27.170,00	-	-	-
325.167,50	5.227,50	-	44.522,29	-	-	-	324.689,79	324.689,79
57.382,50	922,50	-	4.963,17	-	-	-	57.345,67	57.345,67
461.736,83	11.513,17	0,00	125.406,50	0,00	-47.335,37	178.238,01	425.919,95	604.157,96
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2376	237	Osservatorio Socio-Economico della Pesca nell'Alto Adriatico - parte capitale	3.000,00	-	3.000,00	3.000,00	-	3.000,00
2378	237	Progetto per la valorizzazione commerciale del pesce azzurro dell'Adriatico	-	-	-	-	-	-
2379	237	Investimenti ortofrutticoli freschi	-	-	-	-	-	-
Totale 237		UPB - Investimento Studi Economici	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00
	250	UPB - Educazione Naturalistica						
2501	250	Gestione giardino botanico "G. Lorenzoni"	15.642,01	45.600,00	41.242,01	14.140,39	25.311,59	39.451,98
2504	250	Interventi di formazione ed informazione naturalistica - LRV. 3/2000	6.000,00	-	6.000,00	-	-	-
2505	250	Attività di formazione e di educazione naturalistica	41.479,10	28.900,00	40.379,10	23.297,21	-	23.297,21
2507	250	Interventi relativi alla legge n 20/2002 - Alberi monumentali	61.000,00	2.500,00	33.500,00	16.080,08	-	16.080,08

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43.548,32	2.051,68	-	1.790,03	-	- 14,49	1.487,13	18.236,73	19.723,86
-	-	-	6.000,00	-	-	6.000,00	-	6.000,00
27.300,00	1.600,00	-	17.081,89	-	- 18.181,89	-	27.300,00	27.300,00
2.500,00	-	-	17.419,92	-	- 27.919,92	17.000,00	2.500,00	19.500,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2513	250	Attività di informazione e divulgazione naturalistica	117.095,98	72.350,00	47.245,98	19.908,35	-	19.908,35
2525	250	Gestione delle attività generali del settore	14.391,20	14.850,00	27.441,20	8.958,18	20,00	8.978,18
2528	250	Attività di educazione naturalistica presso il laboratorio territoriale di Dogana Vecchia	6.900,00	-	6.900,00	-	-	-
2530	250	Gestione museo del Cansiglio	11.368,79	3.750,00	15.118,79	7.742,10	891,10	8.633,20
2531	250	Realizzazione piano turismo equestre Dgrv 1099 del 24.04.2007	15.734,94	-	15.734,94	2.341,14	-	2.341,14
2532	250	Gestione museo Valleverchia	11.685,80	-	11.685,80	9.520,38	-	9.520,38
2533	250	Rimborso alle aziende agricole di costi di gestione dell'attività di educazione naturalistica	-	10.000,00	10.000,00	-	10.000,00	10.000,00
Totale 250		UPB - Educazione Naturalistica	301.297,82	177.950,00	255.247,82	101.987,83	36.222,69	138.210,52

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
56.900,00	15.450,00	-	27.337,63	-	52.187,63	45.000,00	56.900,00	101.900,00
14.850,00	-	-	18.463,02	-	1.700,00	3.733,02	14.830,00	18.563,02
-	-	-	6.900,00	-	-	6.900,00	-	6.900,00
2.650,00	1.100,00	-	6.485,59	-	3.626,69	-	1.758,90	1.758,90
-	-	-	13.393,80	-	7.993,80	5.400,00	-	5.400,00
-	-	-	2.165,42	-	2.165,42	-	-	-
10.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
157.748,32	20.201,68	0,00	117.037,30	0,00	-113.789,84	85.520,15	121.525,63	207.045,78

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	257	UPB - Investimenti Educazione Naturalistica						
2571	257	Interventi per la realizzazione di infrastrutture territoriali di educazione ambientale	23.384,00	8.830,00	12.214,00	10.616,57	-	10.616,57
2572	257	Attività di formazione e di educazione ambientale	59.826,92	-	19.826,92	3.926,72	-	3.926,72
2578	257	Realizzazione Piano Turismo Equestre Dgrv 1099 del 24.04.2007	-	-	-	-	-	-
2580	257	Manutenzione straordinaria della sentieristica	5.000,00	-	5.000,00	-	-	-
2581	257	PSR 2007-2013 - Investimenti forestali produttivi	-	-	-	-	-	-
Totale 257		UPB - Investimenti Educazione Naturalistica	88.210,92	8.830,00	37.040,92	14.543,29	0,00	14.543,29

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio			
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE	
9	10	11	12	13	14	15	16	17	
8.830,00	-	-	1.597,43	-	-	3.967,43	8.800,00	8.830,00	17.630,00
-	-	-	15.900,20	-	-	55.900,20	55.900,20	-	55.900,20
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	5.000,00	-	-	5.000,00	5.000,00	-	5.000,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.830,00	0,00	0,00	22.497,63	0,00	-3.967,43	69.700,20	8.830,00	78.530,20	

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	260	UPB - Divulgazione Tecnica Formazione Professionale						
2602	260	Attività di divulgazione e informazione sulle malattie da quarantena	-	-	-	-	-	-
2605	260	Attività di informazione, formazione e divulgazione	-	25.000,00	25.000,00	-	-	-
2606	260	Gestione normativa commercializzazione funghi e creazione degli Ispettorati micologici Reg.li - L.R.V. 23/1996	8.000,00	35.086,00	43.086,00	7.998,50	34.996,00	42.994,50
2610	260	Iniziative per attività di formazione e aggiornamento per Ispettori Fitosanitari	-	-	-	-	-	-
2621	260	Oneri derivanti dalla gestione del Centro Formazione di Corte Benedettina	310.705,03	320.000,00	310.705,03	310.705,03	-	310.705,03
2634	260	Realizzazione corsi di aggiornamento	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	25.000,00	-	25.000,00	-	-	-	-	-
35.086,00	-	-	91,50	-	-	1,50	90,00	90,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
318.973,04	1.026,96	-	-	-	-	-	318.973,04	318.973,04
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2638	260	Attività formative, informative e divulgative relative al P.S.R. del Veneto 2007-2013	-	31.000,00	-	-	-	-
2640	260	Attività fieristiche e manifestazioni	53.237,43	37.600,00	49.287,43	48.421,55	469,24	48.890,79
2641	260	Corsi di formazione per agenti accertatori attività di controllo etichettature carni bovine	9.982,82	-	9.982,82	-	-	-
2643	260	Attuazione incontri per avvio piattaforma per attuazione piano di zonizzazione Polizia Locale del Veneto	-	-	-	-	-	-
2644	260	Organizzazione della Conferenza Regionale dell'Agricoltura e della Sviluppo Rurale del Veneto	100,00	-	-	-	-	-
2645	260	Progetto coltivare la sicurezza	3.386,98	-	3.386,98	-	-	-
2647	260	Attività di promozione della vallicoltura e dei prodotti delle Valli Venete	4.525,52	-	4.525,52	-	-	-
2648	260	PSR 2007-2013 - Quota U.E. - FEASR	359.668,72	-	109.668,72	104.059,88	-	104.059,88
2649	260	PSR 2007-2013 - Quota a carico Stato	212.531,52	-	62.531,52	61.489,93	-	61.489,93

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	31.000,00	-	-	-	-	-	-	-
20.519,24	17.080,76	-	396,64	-	4.815,88	-	20.050,00	20.050,00
-	-	-	9.982,82	-	6.282,82	3.700,00	-	3.700,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	100,00	-	-	-
-	-	-	3.386,98	-	3.386,98	-	-	-
-	-	-	4.525,52	-	-	4.525,52	-	4.525,52
-	-	-	5.608,84	-	-	255.608,84	-	255.608,84
-	-	-	1.041,59	-	-	151.041,59	-	151.041,59

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2650	260	PSR 2007-2013 - Quota a carico Regione del Veneto	245.228,68	-	105.228,68	70.949,92	-	70.949,92
2651	260	Azioni di divulgazione e comunicazione su attività di VA	-	30.000,00	10.000,00	-	-	-
Totale 260		UPB - Divulgazione Tecnica Formazione Professionale	1.207.366,70	478.686,00	733.402,70	603.624,81	35.465,24	639.090,05
	267	UPB - Investimenti Divulgazione Tecnica Formazione Professionale						
2674	267	Centri di formazione - Adeguamenti e acquisto arredi, attrezzature e macchinari	80.782,37	25.000,00	45.782,37	15.107,66	-	15.107,66
2677	267	Centri di formazione - Manutenzione straordinaria, ristrutturazione e recupero dell'immobile Corte Benedettina	498.602,00	-	150.000,00	110.045,55	-	110.045,55
Totale 267		UPB - Investimenti Divulgazione Tecnica Formazione Professionale	579.384,37	25.000,00	195.782,37	125.153,21	0,00	125.153,21
	270	UPB - Acquacoltura						

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	34.278,76	-	-	174.278,76	-	174.278,76
-	30.000,00	-	10.000,00	-	-	-	-	-
374.578,28	104.107,72	0,00	94.312,65	0,00	-14.587,18	589.154,71	339.113,04	928.267,75
-	25.000,00	-	30.674,71	-	-	65.674,71	-	65.674,71
-	-	-	39.954,45	-	-	388.556,45	-	388.556,45
0,00	25.000,00	0,00	70.629,16	0,00	0,00	454.231,16	-	454.231,16

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2701	270	Progetto di ammodernamento centri ittici Bonello e Pellestrina per rilancio filiera vongola verace	-	-	-	-	-	-
2702	270	Oneri derivanti dalla gestione centri ittici	493.589,33	484.300,00	493.589,33	493.589,33	-	493.589,33
2703	270	Gestione obblighi ittiogenici	29.976,25	-	19.976,25	15.238,59	-	15.238,59
2704	270	Sperimentazione nel campo della produzione del materiale Ittico	-	-	-	-	-	-
2705	270	Progetti di ricerca e sperimentazione nel settore Ittico	-	-	-	-	-	-
2706	270	Attività di conservazione e salvaguardia specie Ittiche e ricerca in acquicoltura biologica presso Centri di Valdastico e Bonello	-	40.000,00	1.500,00	-	1.202,64	1.202,64
2707	270	Convenzioni con organismi e incarichi diversi per la realizzazione di attività di Ricerca e sperimentazione	10.615,86	19.500,00	10.615,86	10.610,27	-	10.610,27
2708	270	Progetto su aspetti sanitari trota marmorata per ripopolamento in acqua	-	35.200,00	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
479.428,07	4.871,93	-	-	-	-	-	479.428,07	479.428,07
-	-	-	4.737,66	-	-	14.737,66	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
37.400,00	2.600,00	-	297,36	-	-	-	36.197,36	36.197,36
19.500,00	-	-	5,59	-	-	5,59	19.500,00	19.500,00
35.200,00	-	-	-	-	-	-	35.200,00	35.200,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2709	270	Progetto riguardante la riproduzione artificiale dell'anguilla - Quota U.E.	-	25.000,00	2.000,00	-	1.682,00	1.682,00
2710	270	Progetto riguardante la riproduzione artificiale dell'anguilla - Quota Statale	-	20.000,00	1.500,00	-	1.345,60	1.345,60
2711	270	Progetto riguardante la riproduzione artificiale dell'anguilla - Quota Regionale	-	5.000,00	1.000,00	-	336,40	336,40
Totale 270		UPB - Acquacoltura	534.181,44	629.000,00	530.181,44	519.438,19	4.566,64	524.004,83
	277	UPB - Investimenti acquacoltura						
2771	277	Progetto di ammodernamento centri ittici Bonello e Pellestrina per rilancio filiera vongola verace	-	-	-	-	-	-
2772	277	Interventi nel comparto della pesca e dell'acquacoltura	-	30.000,00	-	-	-	-
2773	277	Centri ittici: acquisto arredi, attrezzature e macchinari	11.684,00	171.200,00	41.684,00	10.067,20	2.418,19	12.485,39

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
25.000,00	-	-	318,00	-	-	-	23.318,00	23.318,00
20.000,00	-	-	154,40	-	-	-	18.654,40	18.654,40
5.000,00	-	-	663,60	-	-	-	4.663,60	4.663,60
621.528,07	7.471,93	0,00	6.176,61	0,00	-14.743,25	0,00	616.961,43	616.961,43
-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.000,00	-	-	-	-	-	-	30.000,00	30.000,00
171.200,00	-	-	29.198,61	-	-	1.616,80	168.781,81	170.398,61

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2774	277	Impianti per la coltivazione di fitoplancton per la produzione di seme di vongola	-	-	-	-	-	-
2775	277	Centri ittici: adeguamento impianti e manutenzioni straordinarie	14.705,36	238.787,80	45.805,36	11.796,56	7.671,10	19.467,66
2776	277	Progetto riguardante l'adeguamento delle strutture del Centro di Pellestrina per la produzione di vongole	-	-	-	-	-	-
Totale 277		UPB - Investimenti acquacoltura	26.389,36	439.987,80	87.489,36	21.863,76	10.089,29	31.953,05
	290	UPB - Attività operativa generale e Servizi per l'innovazione e lo sviluppo rurale						
2904	290	Copertura oneri della gestione dell'Istituto di Thiene	-	-	-	-	-	-
2907	290	Spese per la sicurezza e la salute dei lavoratori sul posto di lavoro - D.L.vo 81/2008	-	8.000,00	5.000,00	-	-	-
2908	290	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota U.E.	-	23.398,50	13.398,50	-	3.730,29	3.730,29

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
238.771,30	16,50	-	26.337,70	-	- 1,83	2.906,97	231.100,20	234.007,17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
439.971,30	16,50	0,00	55.536,31	0,00	-1,83	4.523,77	429.882,01	434.405,78
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	8.000,00	-	5.000,00	-	-	-	-	-
23.398,50	-	-	9.668,21	-	-	-	19.668,21	19.668,21

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2909	290	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Stato	-	20.845,92	15.845,92	-	3.310,90	3.310,90
2910	290	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Regione	-	8.933,96	8.933,96	-	1.418,95	1.418,95
2911	290	PSR 2007-2013 - Misura 124 - Quota Cofinanziamento	-	10.432,46	10.432,46	-	3.619,79	3.619,79
2914	290	Acquisto materiale di consumo Centro di Thiene	-	-	-	-	-	-
Totale 290		UPB - Attività operativa generale e Servizi per l'innovazione e lo sviluppo rurale	0,00	71.610,84	53.610,84	0,00	12.079,93	12.079,93
	297	UPB - Investimenti Attività operativa e Servizi per l'innovazione e lo sviluppo rurale						
2971	297	Realizzazione e attivazione Centro per la sicurezza igienico sanitaria degli alimenti	-	-	-	-	-	-
2972	297	Manutenzione straordinaria, adattamento ed acquisizione immobili	235.440,59	20.000,00	112.940,59	74.284,81	19.999,99	94.284,80

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
20.845,92	-	-	12.535,02	-	-	-	17.535,02	17.535,02
8.933,96	-	-	7.515,01	-	-	-	7.515,01	7.515,01
10.432,46	-	-	6.812,67	-	-	-	6.812,67	6.812,67
-	-	-	-	-	-	-	-	-
63.610,84	8.000,00	0,00	41.530,91	0,00	0,00	0,00	51.530,91	51.530,91
-	-	-	-	-	-	-	-	-
19.999,99	0,01	-	18.655,79	-	-	161.155,78	-	161.155,78

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
2973	297	Acquisto mobili e attrezzature	-	30.647,32	10.000,00	-	6.872,80	6.872,80
2974	297	Interventi per l'adeguamento delle strutture degli impianti e delle attrezzature del Centro di Thiene	71.019,89	42.352,68	76.519,89	59.782,38	15.552,30	75.334,68
Totale 297		UPB - Investimenti Attività operativa e Servizi per l'innovazione e lo sviluppo rurale	306.460,48	93.000,00	199.460,48	134.067,19	42.425,09	176.492,28
Totale comp		AREA OMOGENEA 2 - SERVIZI PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO RURALE	3.822.087,68	2.513.114,80	2.822.862,68	1.954.970,61	181.853,23	2.136.823,84
TOTALE		AREA OMOGENEA 2 - SERVIZI PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO RURALE	3.822.087,68	2.513.114,80	2.822.862,68	1.954.970,61	181.853,23	2.136.823,84
	3	AREA OMOGENEA 3 - DIREZIONE GENERALE						
	380	UPB - Direzione generale						
3801	380	Oneri derivanti da procedure di liquidazione o concorsuali società partecipate	-	100.000,00	100.000,00	-	100.000,00	100.000,00

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio			
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE	
9	10	11	12	13	14	15	16	17	
30.613,28	34,04	-	3.127,20	-	-	-	23.740,48	23.740,48	
42.252,30	100,38	-	1.185,21	-	-	1.956,00	9.281,51	26.700,00	35.981,51
92.865,57	134,43	0,00	22.968,20	0,00	-1.956,00	170.437,29	50.440,48	220.877,77	
2.336.606,81	176.507,99	0,00	686.038,84	0,00	-284.794,52	1.582.322,55	2.154.753,58	3.737.076,13	
2.336.606,81	176.507,99	0,00	686.038,84	0,00	-284.794,52	1.582.322,55	2.154.753,58	3.737.076,13	
100.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
3802	380	Ripiano oneri di gestione società partecipate	-	50.000,00	50.000,00	-	30.000,00	30.000,00
3803	380	Adesione ad associazioni, accademie scientifiche consorzi e società	3.520,00	57.300,00	30.820,00	520,00	21.091,85	21.611,85
3804	380	Organizzazione, adesione e partecipazione a corsi, congressi, convegni e fiere	10.559,47	20.000,00	27.559,47	7.349,50	20.000,00	27.349,50
3805	380	Studi, indagini, rilevazioni	3.060,00	3.125,00	6.185,00	200,00	-	200,00
3807	380	Spese per l'attivazione di progetti finalizzati	18.530,00	29.175,00	38.105,00	6.050,00	7.018,00	13.068,00
3808	380	Sistema di gestione ambientale UNI EN ISO 14001	10.000,00	10.000,00	10.000,00	3.554,74	-	3.554,74
3810	380	Oneri per dottorati di ricerca	102.000,00	102.000,00	102.000,00	102.000,00	-	102.000,00
3811	380	Oneri per lavoro interinale	42.000,00	50.000,00	27.000,00	9.665,55	5.407,57	15.073,12
3813	380	Spese di funzionamento Ufficio di Bruxelles	14.434,46	-	4.434,46	576,95	-	576,95
3814	380	Oneri derivanti da distacchi sindacali di personale dipendente	-	19.000,00	19.000,00	-	16.336,66	16.336,66

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
50.000,00	-	-	20.000,00	-	-	-	20.000,00	20.000,00
21.591,85	35.708,15	-	9.208,15	-	-	3.000,00	500,00	500,00
20.000,00	-	-	209,97	-	-	3.209,97	-	-
-	3.125,00	-	5.985,00	-	-	2.860,00	-	2.860,00
29.175,00	-	-	25.037,00	-	-	12.480,00	22.157,00	22.157,00
8.000,00	2.000,00	-	6.445,26	-	-	3.995,01	2.450,25	8.000,00
102.000,00	-	-	-	-	-	-	102.000,00	102.000,00
37.500,00	12.500,00	-	11.926,88	-	-	334,45	32.000,00	32.092,43
-	-	-	3.857,51	-	-	13.857,51	-	-
16.336,66	2.663,34	-	2.663,34	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
3820	380	Oneri per borse di studio	-	-	-	-	-	-
3821	380	Spese progettuali non riconosciute dall'organismo erogante	-	101.540,00	34.400,00	-	32.833,95	32.833,95
3830	380	Misure volte alla competitività delle Imprese agricole	-	-	-	-	-	-
3845	380	Spese per attività sociali a favore dei dipendenti	-	25.000,00	25.000,00	-	25.000,00	25.000,00
Totale 380		UPB - Direzione generale	204.103,93	567.140,00	474.503,93	129.916,74	257.688,03	387.604,77
	387	UPB - Investimenti Direzione generale						
3871	387	Partecipazioni azionarie, conferimenti in c/capitale e quote sociali	1.250.000,00	80.153,05	1.330.000,00	375.000,00	80.153,05	455.153,05
3877	387	Acquisizione servizi a valenza pluriennale	-	-	-	-	-	-
3879	387	Ricapitalizzazione della Società Intermizoo S.p.A.	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
74.150,10	27.389,90	-	1.566,05	-	-	-	41.316,15	41.316,15
-	-	-	-	-	-	-	-	-
25.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
483.753,61	83.386,39	0,00	86.899,16	0,00	-36.876,94	37.310,25	226.065,58	263.375,83
-	-	-	-	-	-	-	-	-
80.153,05	-	-	874.846,95	-	-	875.000,00	-	875.000,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
3880	387	Realizzazione piattaforma logistica per lo stoccaggio dei prodotti Agroalimentari	-	-	-	-	-	-
Totale 387		UPB - Investimenti Direzione generale	1.250.000,00	80.153,05	1.330.000,00	375.000,00	80.153,05	455.153,05
	390	UPB - Oneri non ripartibili						
3901	390	Fondo di riserva spese impreviste	-	9.524,63	-	-	-	-
3902	390	Fondo per l'attuazione dei progetti e delle attività di Veneto Agricoltura - Fondo speciale	-	1.532.430,00	-	-	-	-
3903	390	Fondo crediti in contenzioso - Fondo speciale	-	-	-	-	-	-
3904	390	Progetti finalizzati comunitari, nazionali, interregionali, regionali - Quota parte di natura corrente a carico di Veneto Agricoltura - Fondo speciale	-	28.674,61	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	-	-	-
80.153,05	0,00	0,00	874.846,95	-	-	875.000,00	0,00	875.000,00
-	9.524,63	-	-	-	-	-	-	-
-	1.532.430,00	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	28.674,61	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
3905	390	Progetti finalizzati comunitari, nazionali, interregionali, regionali - Quota parte di natura di investimento a carico di Veneto Agricoltura - Fondo speciale	-	325,22	-	-	-	-
3906	390	Fondo accordi bonari ex art. 31 bis L. 109/94	-	145.000,00	-	-	-	-
3907	390	Fondo vincolato per oneri del personale previsti dai CC.CC.NN.LL.	-	330.000,00	-	-	-	-
3908	390	Fondo a copertura progetti realizzati con P.A.	-	-	-	-	-	-
3909	390	Fondo vincolato per progetti di investimento su finanziamenti regionali	-	60.234,00	-	-	-	-
Totale 390		UPB - Oneri non ripartibili	0,00	2.106.188,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale comp		AREA OMOGENEA 3 - DIREZIONE GENERALE	1.454.103,93	2.753.481,51	1.804.503,93	504.916,74	337.841,08	842.757,82
TOTALE		AREA OMOGENEA 3 - DIREZIONE GENERALE	1.454.103,93	2.753.481,51	1.804.503,93	504.916,74	337.841,08	842.757,82
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO I - Attività operativa	13.544.594,60	10.580.435,50	11.298.426,22	6.615.715,82	1.125.585,57	7.741.301,39

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	325,22	-	-	-	-	-	-	-
-	145.000,00	-	-	-	-	-	-	-
-	330.000,00	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	60.234,00	-	-	-	-	-	-	-
0,00	2.106.188,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
563.906,66	2.189.574,85	0,00	961.746,11	0,00	-36.876,94	912.310,25	226.065,58	1.138.375,83
563.906,66	2.189.574,85	0,00	961.746,11	0,00	-36.876,94	912.310,25	226.065,58	1.138.375,83
7.873.882,12	2.706.553,38	0,00	3.557.124,83	0,00	-2.115.221,54	4.813.657,24	6.748.296,55	11.561.953,79

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
	II	FUNZIONE OBIETTIVO II - Attivita' generali e di supporto						
	4	AREA OMOGENEA 4 - ORGANI ISTITUZIONALI, CONSULTIVI E DI SUPPORTO						
4100	410	UPB - Organi istituzionali e consultivi						
4101	410	Indennità, rimborsi spese di viaggio dell'Amministratore Unico	70.696,55	210.000,00	200.695,55	25.838,41	150.886,02	176.724,43
4102	410	Emolumenti e indennita' di missione ai componenti degli organi di controllo	32.000,00	57.000,00	57.000,00	17.638,42	27.804,59	45.443,01
4103	410	Oneri della Commissione Tecnico Scientifica di cui all'art. 6 della LRV. 35/97	-	3.000,00	-	-	-	-
4104	410	Spese di rappresentanza	-	2.000,00	2.000,00	-	1.369,16	1.369,16
Totale 410		UPB - Organi istituzionali e consultivi	102.696,55	272.000,00	259.695,55	43.476,83	180.059,77	223.536,60

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
183.613,39	26.386,61	-	23.971,12	-	- 31.082,21	13.775,93	32.727,37	46.503,30
56.904,59	95,41	-	11.556,99	-	- 14.361,58	-	29.100,00	29.100,00
-	3.000,00	-	-	-	-	-	-	-
1.369,16	630,84	-	630,84	-	-	-	-	-
241.887,14	30.112,86	0,00	36.158,95	0,00	-45.443,79	13.775,93	61.827,37	75.603,30

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
420		UPB - Settore Ufficio Stampa e comunicazione						
4201	420	Attività dell'Ufficio Stampa	6.600,00	7.000,00	13.600,00	6.594,50	-	6.594,50
4203	420	Pubblicazioni notiziario, depliant illustrativi e altro materiale divulgativo di tipo istituzionale	23.402,20	21.600,00	45.002,20	21.907,22	10.100,00	32.007,22
4206	420	Comunicazione aziendale	141.653,98	30.000,00	104.653,98	102.752,71	1.620,00	104.372,71
4207	420	Carrefour Europe Direct: spese di gestione	35.797,28	25.000,00	40.797,28	18.539,11	3.000,00	21.539,11
4208	420	Carrefour - oneri a carico dell'Azienda per le spese di gestione	-	-	-	-	-	-
4209	410	Attività di comunicazione e informazione su finanziamenti a terzi	-	23.111,00	23.111,00	-	6.720,74	6.720,74
4210	410	Attività di stampa e comunicazione	36.982,00	12.000,00	38.982,00	24.988,29	6.069,36	31.057,65

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
7.000,00	-	-	7.005,50	-	- 5,50	-	7.000,00	7.000,00
21.600,00	-	-	12.994,98	-	- 1.494,98	-	11.500,00	11.500,00
29.500,00	500,00	-	281,27	-	- 36.717,95	2.183,32	27.880,00	30.063,32
25.000,00	-	-	19.258,17	-	- 6.116,07	11.142,10	22.000,00	33.142,10
-	-	-	-	-	-	-	-	-
23.111,00	-	-	16.390,26	-	-	-	16.390,26	16.390,26
9.336,36	2.663,64	-	7.924,35	-	- 2.093,70	9.900,01	3.267,00	13.167,01

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
4211	410	Attuazione misura 511 PSR 2007 - 2013 Attività di informazione, divulgazione e comunicazione su Quota U.E	-	128.040,00	58.040,00	-	49.749,64	49.749,64
4212	410	Attuazione misura 511 PSR 2007 - 2013 Attività di informazione, divulgazione e comunicazione su Quota finanziamento Statale	-	48.888,00	28.888,00	-	19.293,12	19.293,12
4213	410	Attuazione misura 511 PSR 2007 - 2013 Attività di informazione, divulgazione e comunicazione su Quota finanziamento Regionale	-	114.072,00	45.372,00	-	44.350,28	44.350,28
Totale 420		UPB - Settore Ufficio Stampa e comunicazione	244.435,46	409.711,00	398.446,46	174.781,83	140.903,14	315.684,97
	427	UPB - Investimenti Ufficio Stampa e comunicazione						
4271	427	Investimenti comunicazione aziendale	-	8.500,00	8.500,00	-	-	-
4272	427	Carrefour Europe Direct: acquisto arredi e attrezzature	-	-	-	-	-	-
Totale 427		UPB - Investimenti Ufficio Stampa e comunicazione	0,00	8.500,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00
Totale comp		AREA OMOGENEA 4 - ORGANI ISTITUZIONALI, CONSULTIVI E DI SUPPORTO	347.132,01	690.211,00	666.642,01	218.258,66	320.962,91	539.221,57

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
128.040,00	-	-	8.290,36	-	-	-	78.290,36	78.290,36
48.888,00	-	-	9.594,88	-	-	-	29.594,88	29.594,88
114.072,00	-	-	1.021,72	-	-	-	69.721,72	69.721,72
406.547,36	3.163,64	0,00	82.761,49	0,00	-46.428,20	23.225,43	265.644,22	288.869,65
8.500,00	-	-	8.500,00	-	-	-	8.500,00	8.500,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.500,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00	8.500,00	8.500,00
656.934,50	33.276,50	0,00	127.420,44	0,00	-91.871,99	37.001,36	335.971,59	372.972,95

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
TOTALE		AREA OMOGENEA 4 - ORGANI ISTITUZIONALI, CONSULTIVI E DI SUPPORTO	347.132,01	690.211,00	666.642,01	218.258,66	320.962,91	539.221,57
	5	AREA OMOGENEA 5 - SEZIONE AMMINISTRATIVA						
	510	UPB - Gestione risorse umane						
5101	510	Oneri del personale	352.291,54	9.118.600,00	8.940.891,54	235.992,38	8.531.044,18	8.767.036,56
5102	510	Oneri per la formazione e l'aggiornamento del personale	15.113,80	25.500,00	20.613,80	3.266,00	3.650,25	6.916,25
5103	510	Oneri per i problemi dell'organizzazione, la ricerca e la selezione del personale	-	2.500,00	500,00	-	-	-
5104	510	Competenze al personale di altre amministrazioni comandato presso l'Azienda	69.039,23	45.000,00	54.039,23	45.828,71	-	45.828,71
5105	510	Indennita' di missione, rimborso spese di viaggio al personale	1.305,40	60.000,00	61.305,40	1.305,40	47.071,11	48.376,51
5106	510	Spese per la gestione del servizio mensa	7.098,82	138.000,00	115.098,82	7.098,82	106.296,11	113.394,93
5107	510	Onere per lavoro straordinario	36.378,73	80.000,00	48.378,73	1.634,10	46.600,41	48.234,51

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
656.934,50	33.276,50	0,00	127.420,44	0,00	-91.871,99	37.001,36	335.971,59	372.972,95
8.774.012,29	344.587,71	-	173.854,98	-	- 115.119,72	1.179,44	242.968,11	244.147,55
3.923,65	21.576,35	-	13.697,55	-	- 1.760,00	10.087,80	273,40	10.361,20
-	2.500,00	-	500,00	-	-	-	-	-
45.000,00	-	-	8.210,52	-	-	23.210,52	45.000,00	68.210,52
57.000,00	3.000,00	-	12.928,89	-	-	-	9.928,89	9.928,89
118.603,67	19.396,33	-	1.703,89	-	-	-	12.307,56	12.307,56
48.569,66	31.430,34	-	144,22	-	- 34.744,63	-	1.969,25	1.969,25

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
5108	510	Fondo per il miglioramento per l'efficienza dei servizi	606.508,81	763.000,00	769.508,81	605.450,81	151.329,97	756.780,78
Totale 510		UPB - Gestione risorse umane	1.087.736,33	10.232.600,00	10.010.336,33	900.576,22	8.885.992,03	9.786.568,25
	512	UPB - Gestione fitosanitaria						
5123	512	Attività di monitoraggio malattie oggetto di lotta obbligatoria	81.862,86	20.000,00	101.862,86	63.862,86	19.505,84	83.368,70
5124	512	Gestione del personale per l'attività di monitoraggio malattie oggetto di lotta obbligatoria	-	-	-	-	-	-
Totale 512		UPB - Gestione fitosanitaria	81.862,86	20.000,00	101.862,86	63.862,86	19.505,84	83.368,70
	520	UPB - Patrimonio						
5201	520	Spese per il noleggio, l'esercizio e la manutenzione di mezzi di locomozione	10.619,61	36.210,00	37.829,61	8.563,57	29.014,20	37.577,77
5202	520	Spese per la manutenzione di immobili	100.685,86	75.100,00	118.285,86	82.116,87	35.935,63	118.052,50

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
758.000,00	5.000,00	-	12.728,03	-	- 1.058,00	-	606.670,03	606.670,03
9.805.109,27	427.490,73	0,00	223.768,08	0,00	-152.682,35	34.477,76	919.117,24	953.595,00
20.000,00	-	-	18.494,16	-		18.000,00	494,16	18.494,16
-	-	-	-	-		-	-	-
20.000,00	0,00	0,00	18.494,16	0,00	0,00	18.000,00	494,16	18.494,16
36.120,34	89,66	-	251,84	-	- 2.056,04	-	7.106,14	7.106,14
74.134,44	965,56	-	233,36	-	- 18.181,06	387,93	38.198,81	38.586,74

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
Totale 520		UPB - Patrimonio	111.305,47	111.310,00	156.115,47	90.680,44	64.949,83	155.630,27
	527	UPB - Investimenti Patrimonio						
5271	527	Realizzazione di un collegamento viario tra Agripolis e Corte Benedettina	14.091,47	-	14.091,47	13.971,03	-	13.971,03
5273	527	Acquisto immobili e terreni	-	-	-	-	-	-
5274	527	Manutenzione e adeguamento impianti e immobili	621.085,13	664.600,00	384.685,13	372.764,87	11.617,36	384.382,23
5275	527	Manutenzione fabbricati e adeguamento beni regionali in gestione a Veneto Agricoltura	3.577.636,53	-	436.636,53	434.188,25	-	434.188,25
5276	527	Interventi di ristrutturazione su beni patrimoniali indisponibili o demaniali	-	-	-	-	-	-
5277	527	Investimenti Parco Scientifico Agripolis	10.000,00	-	10.000,00	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
110.254,78	1.055,22	0,00	485,20	0,00	-20.237,10	387,93	45.304,95	45.692,88
-	-	-	120,44	-	120,44	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
601.266,73	63.333,27	-	302,90	-	70.227,80	178.092,46	589.649,37	767.741,83
-	-	-	2.448,28	-	6.246,63	3.137.201,65	-	3.137.201,65
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	10.000,00	-	-	10.000,00	-	10.000,00

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
Totale 527		UPB - Investimenti Patrimonio	4.222.813,13	664.600,00	845.413,13	820.924,15	11.617,36	832.541,51
	530	UPB - Affari legali, contratti, contenzioso, gare e appalti						
5301	530	Illuminazione, acqua, riscaldamento	187.156,69	120.000,00	100.156,69	71.778,07	15.444,06	87.222,13
5302	530	Cancelleria, stampati	22.830,30	28.500,00	21.330,30	5.199,81	7.955,78	13.155,59
5303	530	Acquisto mobili, arredi ed attrezzature d'uso degli uffici	1.641,58	4.000,00	5.641,58	-	1.152,73	1.152,73
5304	530	Manutenzioni locali, mobili, macchine ed arredi degli uffici	4.840,93	8.000,00	2.840,93	167,46	886,42	1.053,88
5305	530	Spese postali e di telefonia mobile e fissa	11.913,61	89.000,00	76.913,61	11.461,74	60.203,82	71.665,56
5307	530	Spese per servizi in appalto	108.624,63	203.500,00	193.324,63	77.280,61	115.778,53	193.059,14
5308	530	Spese legali compresi i risarcimenti	40.126,70	122.500,00	112.626,70	18.755,00	10.965,80	29.720,80
5309	530	Spese varie degli uffici diversi	2.669,50	5.000,00	7.669,50	1.755,43	-	1.755,43
5311	530	Spese per assicurazioni diverse	-	131.500,00	135.000,00	-	131.439,25	131.439,25

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
601.266,73	63.333,27	0,00	12.871,62	0,00	-76.594,87	3.325.294,11	589.649,37	3.914.943,48
120.000,00	-	-	12.934,56	-	- 378,62	115.000,00	104.555,94	219.555,94
16.998,00	11.502,00	-	8.174,71	-	- 9.038,79	8.591,70	9.042,22	17.633,92
3.364,88	635,12	-	4.488,85	-	- 1.641,58	-	2.212,15	2.212,15
7.063,57	936,43	-	1.787,05	-	- 4.673,47	-	6.177,15	6.177,15
67.150,66	21.849,34	-	5.248,05	-	- 451,87	0,00	6.946,84	6.946,84
202.366,46	1.133,54	-	265,49	-	- 6.649,95	24.694,07	86.587,93	111.282,00
26.167,52	96.332,48	-	82.905,90	-	- 21.371,70	-	15.201,72	15.201,72
3.340,00	1.660,00	-	5.914,07	-	-	914,07	3.340,00	4.254,07
131.439,25	60,75	-	3.560,75	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
Totale 530		UPB - Affari legali, contratti, contenzioso, gare e appalti	379.803,94	712.000,00	655.503,94	186.398,12	343.826,39	530.224,51
	537	Spese per assicurazioni diverse						
5371	537	Acquisto mobili, arredi ed attrezzature per gli immobili di Veneto Agricoltura	334.303,16	18.000,00	334.303,16	228.183,87	173,00	228.356,87
5372	537	Acquisto mezzi di locomozione	-	-	-	-	-	-
5373	537	Acquisto autocarri e altri mezzi di locomozione escluse le autovetture	-	70.000,00	-	-	-	-
Totale 537		UPB - Investimenti affari legali, contenzioso, gare e appalti	334.303,16	88.000,00	334.303,16	228.183,87	173,00	228.356,87
	540	UPB - Gestione finanziaria e ragioneria						
5401	540	Oneri derivanti da garanzie e fidejussioni	-	5.000,00	-	-	-	-
5402	540	Onere per contributo IRAP - Dlgs 446/97	65.751,97	605.000,00	615.751,97	65.751,97	505.611,87	571.363,84

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
577.890,34	134.109,66	0,00	125.279,43	0,00	-44.205,98	149.199,84	234.063,95	383.263,79
17.949,48	50,52	-	105.946,29	-	- 87.414,84	18.704,45	17.776,48	36.480,93
-	-	-	-	-	-	-	-	-
70.000,00	-	-	-	-	-	-	70.000,00	70.000,00
87.949,48	50,52	0,00	105.946,29	0,00	-87.414,84	18.704,45	87.776,48	106.480,93
-	5.000,00	-	-	-	-	-	-	-
571.095,24	33.904,76	-	44.388,13	-	-	-	65.483,37	65.483,37

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
5403	540	Imposte, tasse, contributi consortili, valori bollati e spese di servizi di cassa	1.660,00	467.500,00	466.160,00	-	464.112,07	464.112,07
5405	540	Interessi passivi	-	2.000,00	-	-	-	-
5406	540	Rimborsi alla Regione Veneto di finanziamenti vincolati	-	-	-	-	-	-
5407	540	Centri e Aziende - Conto transitorio di raccordo tra contabilità finanziaria e civilistica	2.829.158,84	3.200.000,00	-	-	-	-
5408	540	Spese gestionali amministrative	260,00	10.000,00	10.260,00	-	1.216,65	1.216,65
5409	540	Gestione spese del personale su progetti comunitari, nazionali, regionali	239.813,00	563.185,00	119.813,00	107.238,14	-	107.238,14
Totale 540		UPB - Gestione finanziaria e ragioneria	3.136.643,81	4.852.685,00	1.211.984,97	172.990,11	970.940,59	1.143.930,70
	542	UPB - Fondo di riserva per le spese obbligatorie e d'ordine e Fondo di cassa						
5421	542	Fondo di riserva per spese obbligatorie e d'ordine	-	31.490,00	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
466.855,15	644,85	-	2.047,93	-	- 750,00	910,00	2.743,08	3.653,08
-	2.000,00	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.887.437,75	312.562,25	-	-	-	-	2.829.158,84	2.887.437,75	5.716.596,59
8.781,15	1.218,85	-	9.043,35	-	- 260,00	-	7.564,50	7.564,50
563.185,00	-	-	12.574,86	-	- 46.318,67	86.256,19	563.185,00	649.441,19
4.497.354,29	355.330,71	0,00	68.054,27	0,00	-47.328,67	2.916.325,03	3.526.413,70	6.442.738,73
-	31.490,00	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
5422	542	Fondo di riserva di cassa	-	-	510.568,09	-	-	-
Totale 542		UPB - Fondo di riserva per le spese obbligatorie e d'ordine e Fondo di cassa	0,00	31.490,00	510.568,09	0,00	0,00	0,00
	547	UPB - Investimenti gestione finanziaria e ragioneria						
5471	547	Sviluppo Sistema Unico di Contabilità	327.000,00	-	47.000,00	22.929,50	-	22.929,50
Totale 547		UPB - Investimenti gestione finanziaria e ragioneria	327.000,00	0,00	47.000,00	22.929,50	0,00	22.929,50
	548	UPB - Rimborso prestiti						
5481	548	Interessi passivi su mutui vigenti	-	4.000,00	4.000,00	-	2.924,63	2.924,63
5482	548	Pagamento quota capitale mutui vigenti	-	95.000,00	95.000,00	-	85.590,65	85.590,65
5483	548	Estinzione debiti patrimoniali compresi interventi a' sensi della Legge n. 590 del 1965	-	17.100,00	17.100,00	-	16.925,34	16.925,34

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	510.568,09	-	-	-	-	-
0,00	31.490,00	0,00	510.568,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	-	-	24.070,50	-	-	304.070,50	-	304.070,50
0,00	0,00	0,00	24.070,50	0,00	0,00	304.070,50	0,00	304.070,50
2.924,63	1.075,37	-	1.075,37	-	-	-	-	-
85.590,65	9.409,35	-	9.409,35	-	-	-	-	-
16.925,34	174,66	-	174,66	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
5484	548	Estinzione mutui e prestiti	700.000,00	-	-	-	-	-
Totale 548		UPB - Rimborso prestiti	700.000,00	116.100,00	116.100,00	0,00	105.440,62	105.440,62
	590	UPB - Attività generale amministrativa						
5901	590	Libri, giornali, riviste	1.870,00	20.000,00	21.870,00	101,10	13.710,87	13.811,97
5902	590	Spese per pubblicazione bandi concorsuali di gara e d'asta	9.460,12	18.500,00	27.960,12	7.572,69	3.507,80	11.080,49
5903	590	Affitti passivi degli uffici e spese condominiali	4.558,04	12.000,00	16.558,04	1.881,61	12.000,00	13.881,61
5904	590	Spese per incarichi e per il funzionamento di comitati e di commissioni	130.857,70	186.858,62	192.216,32	117.417,67	74.335,19	191.752,86
5905	590	Spese per la sicurezza e la salute dei lavoratori sul posto di lavoro - D.L.vo 81/2008	24.266,97	109.500,00	107.766,97	23.466,69	57.138,82	80.605,51
5906	590	Spese per la gestione e l'utilizzo di un asilo nido aziendale	3.380,77	4.400,00	7.780,77	1.699,98	-	1.699,98

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	-	-	-	-	-	700.000,00	-	700.000,00
105.440,62	10.659,38	0,00	10.659,38	0,00	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00
14.186,46	5.813,54	-	8.058,03	-	- 48,90	1.720,00	475,59	2.195,59
13.793,93	4.706,07	-	16.879,63	-	- 1.887,43	-	10.286,13	10.286,13
12.000,00	-	-	2.676,43	-	-	2.676,43	-	2.676,43
154.709,20	32.149,42	-	463,46	-	- 1.485,23	11.954,80	80.374,01	92.328,81
108.522,08	977,92	-	27.161,46	-	-	800,28	51.383,26	52.183,54
-	4.400,00	-	6.080,79	-	- 1.680,79	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
5907	590	Spese di trasferta effettuate per specifiche attività istituzionali	-	1.000,00	1.000,00	-	-	-
5908	590	Spese per consulenze	26.505,20	30.000,00	21.505,20	21.505,20	-	21.505,20
5910	590	Spese notarili	2.000,00	5.000,00	2.000,00	1.998,65	-	1.998,65
5912	590	Noleggio attrezzature informatiche	-	-	-	-	-	-
5913	590	Spese per il funzionamento del Centro Elaborazione Dati	71.615,47	168.000,00	139.615,47	50.975,25	71.175,89	122.151,14
5914	590	Spese per la sicurezza e la salute dei lavoratori sul posto di lavoro - D.L.vo 81/2008 - somme a disposizione del Direttore di Sezione	-	8.000,00	5.000,00	-	-	-
Totale 590		UPB - Attività generale amministrativa	274.514,27	563.258,62	543.272,89	226.618,84	231.868,57	458.487,41
	595	UPB - Attività ex art. 9 legge 30 aprile 1976, n. 386						

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio			
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE	
9	10	11	12	13	14	15	16	17	
-	1.000,00	-	1.000,00	-	-	-	-	-	
-	30.000,00	-	-	-	-	5.000,00	-	5.000,00	
-	5.000,00	-	1,35	-	-	1,35	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
129.677,86	38.322,14	-	17.464,33	-	-	11.622,17	9.018,05	58.501,97	67.520,02
-	8.000,00	-	5.000,00	-	-	-	-	-	
432.889,53	130.369,09	0,00	84.785,48	0,00	-16.725,87	31.169,56	201.020,96	232.190,52	

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
5951	595	Costo, conservazione e manutenzione opere di trasformazione realizzate su terreni della Riforma Fondiaria	-	26.000,00	26.000,00	-	25.305,00	25.305,00
5952	595	Spese per l'assegnazione dei terreni	-	-	-	-	-	-
5953	595	Onere per personale, incarichi e collaborazioni	4.688,00	4.000,00	8.688,00	1.668,17	-	1.668,17
Totale 595		UPB - Attività ex art. 9 legge 30 aprile 1976, n. 386	4.688,00	30.000,00	34.688,00	1.668,17	25.305,00	26.973,17
	597	UPB - Investimenti in attività ex art. 9 legge 30 aprile 1976, n. 386						
5971	597	Costo, conservazione e manutenzione opere di trasformazione realizzate su terreni della Riforma Fondiaria	123.997,65	50.400,00	74.397,65	1.669,80	-	1.669,80
Totale 597		UPB - Investimenti in attività ex art. 9 legge 30 aprile 1976, n. 386	123.997,65	50.400,00	74.397,65	1.669,80	0,00	1.669,80
	599	UPB - Investimenti attività generale e amministrativa						
5991	599	Acquisto attrezzature Tecnico-scientifiche	47.581,10	25.000,00	72.581,10	43.160,17	301,77	43.461,94
5992	599	Acquisto di software e implementazione programmi applicativi	78.148,94	5.000,00	83.148,94	67.937,91	-	67.937,91

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio			
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE	
9	10	11	12	13	14	15	16	17	
25.305,00	695,00	-	695,00	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	4.000,00	-	7.019,83	-	-	3.019,83	-	-	
25.305,00	4.695,00	0,00	7.714,83	0,00	-3.019,83	0,00	0,00	-	
44.367,98	6.032,02	-	72.727,85	-	-	86.000,00	36.327,85	44.367,98	80.695,83
44.367,98	6.032,02	0,00	72.727,85	0,00	-86.000,00	36.327,85	44.367,98	80.695,83	
18.832,34	6.167,66	-	29.119,16	-	-	2.525,83	1.895,10	18.530,57	20.425,67
-	5.000,00	-	15.211,03	-	-	1.607,61	8.603,42	-	8.603,42

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
2012				4	5	6	7	8
		2	3	4	5	6	7	8
Totale 599		UPB - Investimenti attività generale e amministrativa	125.730,04	30.000,00	155.730,04	111.098,08	301,77	111.399,85
Totale comp		AREA OMOGENEA 5 - SEZIONE AMMINISTRATIVA	10.910.398,66	17.502.443,62	14.797.276,53	2.827.600,16	10.659.921,00	13.487.521,16
TOTALE		AREA OMOGENEA 5 - SEZIONE AMMINISTRATIVA	10.910.398,66	17.502.443,62	14.797.276,53	2.827.600,16	10.659.921,00	13.487.521,16
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO II - Attivita' generali e di supporto	11.257.530,67	18.192.654,62	15.463.918,54	3.045.858,82	10.980.883,91	14.026.742,73
	III	FUNZIONE OBIETTIVO III - Spese per contabilita' speciali						
		AREA OMOGENEA 9.1 - PARTITE DI GIRO						
9102		Liquidazione indennità fine rapporto	1.742.356,46	500.000,00	2.242.356,46	65.602,33	360.195,84	425.798,17
9103		Gestione posizioni debitorie Centri e Aziende nei confronti di Veneto Agricoltura	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	3.411.727,55	3.411.727,55
9104		Versamento ritenute fiscali	224.013,67	2.000.000,00	2.224.013,67	224.013,67	1.598.993,82	1.823.007,49
9105		Somme depositate presso terzi	-	10.000,00	10.000,00	-	1.033,00	1.033,00

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
18.832,34	11.167,66	0,00	44.330,19	0,00	-4.133,44	10.498,52	18.530,57	29.029,09
16.326.660,36	1.175.783,26	0,00	1.309.755,37	0,00	-538.342,95	7.544.455,55	5.666.739,36	13.211.194,91
16.326.660,36	1.175.783,26	0,00	1.309.755,37	0,00	-538.342,95	7.544.455,55	5.666.739,36	13.211.194,91
16.983.594,86	1.209.059,76	0,00	1.437.175,81	0,00	-630.214,94	7.581.456,91	6.002.710,95	13.584.167,86
452.499,93	47.500,07	-	1.816.558,29	-	-	1.676.754,13	92.304,09	1.769.058,22
3.411.727,55	1.088.272,45	-	1.088.272,45	-	-	-	-	-
1.799.384,68	200.615,32	-	401.006,18	-	-	-	200.390,86	200.390,86
1.033,00	8.967,00	-	8.967,00	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
9106		Somme pagate per conto terzi ed anticipazioni	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	622.809,92	622.809,92
9107		Somme anticipate per oneri di personale comandato presso altre amministrazioni	-	100.000,00	100.000,00	-	44.823,44	44.823,44
9108		Rimborso somme depositate da terzi per cauzioni e per altro titolo	16.968,23	20.000,00	36.968,23	4.193,53	-	4.193,53
9109		Pagamento trattenute su stipendi	2.437,17	60.000,00	62.437,17	2.437,17	19.892,14	22.329,31
9110		Gestione stipendi e compensi da contabilizzare su progetti diversi	-	100.000,00	100.000,00	-	40.059,67	40.059,67
9111		Rimborso somme introitate per conto terzi	1.027.467,72	1.600.000,00	2.002.525,92	706.077,38	249.745,79	955.823,17
9112		Versamento contributi previdenziali ed assistenziali	102.749,94	1.000.000,00	1.102.749,94	102.023,45	659.230,90	761.254,35
9113		Versamento contributi previdenziali di cui alla Legge 335/95	3.954,12	100.000,00	103.954,12	3.954,12	33.632,38	37.586,50
9114		Versamento contributi INAIL	11.144,80	100.000,00	111.144,80	11.144,80	63.873,58	75.018,38
9115		Depositi spese contrattuali e d'asta	-	-	-	-	-	-

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
622.809,92	377.190,08	-	377.190,08	-	-	-	-	-
44.823,44	55.176,56	-	55.176,56	-	-	-	-	-
790,17	19.209,83	-	32.774,70	-	-	12.774,70	790,17	13.564,87
22.263,48	37.736,52	-	40.107,86	-	-	-	2.371,34	2.371,34
40.059,67	59.940,33	-	59.940,33	-	-	-	-	-
921.619,65	678.380,35	-	1.046.702,75	-	-	321.390,34	671.873,86	993.264,20
759.876,33	240.123,67	-	341.495,59	-	-	726,49	100.645,43	101.371,92
36.097,25	63.902,75	-	66.367,62	-	-	-	2.464,87	2.464,87
71.977,43	28.022,57	-	36.126,42	-	-	-	8.103,85	8.103,85
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
9116		Versamento previdenza integrativa	20.592,21	100.000,00	120.592,21	20.592,21	46.927,79	67.520,00
9117		Accantonamento somma di cui alla DGRV 3922/2005	-	210.000,00	210.000,00	-	-	-
		AREA OMOGENEA 9.1 - PARTITE DI GIRO	3.151.684,32	11.400.000,00	13.926.742,52	1.140.038,66	7.152.945,82	8.292.984,48
TOTALE		AREA OMOGENEA 9.1 - PARTITE DI GIRO	3.151.684,32	11.400.000,00	13.926.742,52	1.140.038,66	7.152.945,82	8.292.984,48
		AREA OMOGENEA 9.2 - GESTIONI SPECIALI						
9201		Interventi a' sensi della L.R.V. n. 9 del 2.2.1979 e n. 62 del 24.11.1981 e ss.	350.623,78	6.300,00	356.923,78	-	-	-
9202		Interventi con finanziamenti particolari dello Stato, Regione, Comunitari	-	-	-	-	-	-
9203		Gestione Centro del Cansiglio	225.047,44	1.500.000,00	1.725.047,44	225.047,44	824.314,00	1.049.361,44
9204		Gestione Centro di Montecchio Precalcino	88.801,76	1.000.000,00	1.088.801,76	88.801,76	632.035,95	720.837,71
9205		Gestione Centro di Verona	12.302,93	700.000,00	712.302,93	12.302,93	636.090,00	648.392,93

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
70.312,36	29.687,64	-	53.072,21	-	-	-	23.384,57	23.384,57
202.777,16	7.222,84	-	210.000,00	-	-	-	202.777,16	202.777,16
8.458.052,02	2.941.947,98	0,00	5.633.758,04	0,00	0,00	2.011.645,66	1.305.106,20	3.316.751,86
8.458.052,02	2.941.947,98	0,00	5.633.758,04	0,00	0,00	2.011.645,66	1.305.106,20	3.316.751,86
6.274,95	25,05	-	356.923,78	-	-	350.623,78	6.274,95	356.898,73
-	-	-	-	-	-	-	-	-
961.094,49	538.905,51	-	675.686,00	-	-	-	136.780,49	136.780,49
695.042,93	304.957,07	-	367.964,05	-	-	-	63.006,98	63.006,98
653.262,80	46.737,20	-	63.910,00	-	-	-	17.172,80	17.172,80

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
9206		Gestione del Centro Sperimentale Pradon	58.882,68	700.000,00	758.882,68	58.882,68	483.731,49	542.614,17
9207		Gestione del Centro Ortoflorofrutticolo Po di Tramontana	103.692,00	1.300.000,00	1.403.692,00	103.692,00	913.117,07	1.016.809,07
9208		Gestione Centro Ittico Bonello	11.886,12	500.000,00	511.886,12	11.886,12	192.865,85	204.751,97
9209		Gestione Centro Ittico di Pellestrina	29.879,05	500.000,00	529.879,05	29.879,05	353.696,44	383.575,49
9211		Gestione Centro di Conegliano	64.796,51	400.000,00	464.796,51	64.796,51	161.029,44	225.825,95
9212		Gestione Centro di Formazione di Corte Benedettina	73.478,93	2.000.000,00	2.073.478,93	73.478,93	891.359,29	964.838,22
9213		Gestione Azienda Agricola Sasse Rami	91.611,11	1.000.000,00	1.091.611,11	91.611,11	695.223,89	786.835,00
9214		Gestione Azienda Agricola Diana	75.662,93	550.000,00	625.662,93	75.662,93	442.089,50	517.752,43
9215		Gestione Azienda Agricola Villiagio	15.295,19	400.000,00	415.295,19	15.295,19	202.099,43	217.394,62

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
493.886,94	206.113,06	-	216.268,51	-	-	-	10.155,45	10.155,45
949.432,89	350.567,11	-	386.882,93	-	-	-	36.315,82	36.315,82
267.811,06	232.188,94	-	307.134,15	-	-	-	74.945,21	74.945,21
424.541,73	75.458,27	-	146.303,56	-	-	-	70.845,29	70.845,29
265.611,20	134.388,80	-	238.970,56	-	-	-	104.581,76	104.581,76
967.205,14	1.032.794,86	-	1.108.640,71	-	-	-	75.845,85	75.845,85
893.370,23	106.629,77	-	304.776,11	-	-	-	198.146,34	198.146,34
544.211,20	5.788,80	-	107.910,50	-	-	-	102.121,70	102.121,70
323.281,70	76.718,30	-	197.900,57	-	-	-	121.182,27	121.182,27

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
		2	3	4	5	6	7	8
2012								
9216		Gestione Azienda Agricola Valle Vecchia	190.136,79	1.500.000,00	1.690.136,79	190.136,79	1.140.287,64	1.330.424,43
9217		Gestione Centro Valdastico	22.385,27	350.000,00	372.385,27	22.385,27	269.365,22	291.750,49
9218		Gestione Centro di Thiene	335.037,68	3.000.000,00	3.335.037,68	335.037,68	1.866.406,97	2.201.444,65
9219		Annualita' di riscatto terreni e opere di riforma	-	-	-	-	-	-
9220		Annualita' di riscatto terreni e opere dei territori vallivi	816.602,20	130.000,00	916.602,20	30.000,00	-	30.000,00
TOTALE		AREA OMOGENEA 9.2 - GESTIONI SPECIALI	2.566.122,37	15.536.300,00	18.072.422,37	1.428.896,39	9.703.712,18	11.132.608,57
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO III - Spese per contabilita' speciali	5.717.806,69	26.936.300,00	31.999.164,89	2.568.935,05	16.856.658,00	19.425.593,05
TOTALE		DELLA SPESA AL NETTO DEL FONDO FINALE DI CASSA PRESUNTO	30.519.931,96	55.709.390,12	58.761.509,65	12.230.509,69	28.963.127,48	41.193.637,17
		Cassa a pareggio			5.515.242,75			
TOTALE GENERALE DELLA SPESA			30.519.931,96	55.709.390,12	64.276.752,40	12.230.509,69	28.963.127,48	41.193.637,17

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formatesi nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.265.337,08	234.662,92	-	359.712,36	-	-	-	125.049,44	125.049,44
339.770,07	10.229,93	-	80.634,78	-	-	-	70.404,85	70.404,85
2.143.792,66	856.207,34	-	1.133.593,03	-	-	-	277.385,69	277.385,69
-	-	-	-	-	-	-	-	-
120.945,89	9.054,11	-	886.602,20	-	-	786.602,20	120.945,89	907.548,09
11.314.872,96	4.221.427,04	0,00	6.939.813,80	0,00	0,00	1.137.225,98	1.611.160,78	2.748.386,76
19.772.924,98	7.163.375,02	0,00	12.573.571,84	0,00	0,00	3.148.871,64	2.916.266,98	6.065.138,62
44.630.401,96	11.078.988,16	0,00	17.567.872,48	0,00	-2.745.436,48	15.543.985,79	15.667.274,48	31.211.260,27
			5.515.242,75					
44.630.401,96	11.078.988,16	0,00	23.083.115,23	0,00	-2.745.436,48	15.543.985,79	15.667.274,48	31.211.260,27